No.

10

11

12

13

14

15

Tanggal

05-03-2024

05-03-2024

05-03-2024

05-03-2024

22-05-2024

22-05-2024

22-05-2024

22-05-2024

22-05-2024

22-05-2024

22-05-2024

22-05-2024

22-05-2024

22-05-2024

22-05-2024

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA

PERIODE: MARET 2024 SAMPAI AGUSTUS 2024

NIM

2212510024 Angga Darmawan Putra

2212510388

2212510552

2311500355 Prima Arjuna Thiof Aldi

2112500455

2112501164

2212510024 Angga Darmawan Putra

2212510388

2212510552

2311500215 Afriza Fazl Shifa Naula

2311500322 Adhi Mukti Wicaksono

2311500355 Prima Arjuna Thiof Aldi

2311500421

2311500546

2311500801

Nama

Noyanda Febriyan

Muhamad Dhika
Nurfauzi

Farrel Andhika Sulton

Alif Junean Wibowo

Noyanda Febriyan

Muhamad Dhika
Nurfauzi

Dimas Tri Pamungkas

Syukranda

Rizal Wafdullah Aulia
Aziz

Permasalahan

ada matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

ada matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

ada matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

ada 1 matakuliah yang

kehadirannya kurang
dari 80%

ada matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

ada matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

ada matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

ada matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada matakuliah yang

Tindak Lanjut

mahasiswa dihimbau
rajin belajar

mahasiswa dihimbau
rajin belajar

mahasiswa dihimbau
rajin belajar

mahasiswa dihimbau
rajin belajar

disarankan rajin
belajar

disarankan rajin
belajar

disarankan rajin
belajar

disarankan rajin
belajar

disarankan rajin
belajar

disarankan rajin
belajar

disarankan rajin
belajar

disarankan rajin
belajar

disarankan rajin
belajar

disarankan rajin
belajar

disarankan rajin
belajar



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

22-05-2024

22-05-2024

14-06-2024

14-06-2024

14-06-2024

14-06-2024

14-06-2024

14-06-2024

14-06-2024

14-06-2024

14-06-2024

14-06-2024

14-06-2024

14-06-2024

14-06-2024

14-06-2024

14-06-2024

2311501494 Pius Eka Castor

Maulana Ibnu Hafidz

2311501635

Rafsyanjani

1911520052 Futra Fajar Firdaus

1911520086 Rico Fitrohandianto

1911520136 Faqih Rizkian Trio

1911520169 Arya Iman Fatio

1911520193 Hendra

1911520201 Rafi Nurhidayat

2012520124 Renaldi Rachman

2112500455 Farrel Andhika Sulton

2112500869 Gervando Radoutha Lael

2112501164 Alif Junean Wibowo

2212510024 Angga Darmawan Putra

2212510388 Noyanda Febriyan

Muhamad Dhika

2212510552

Nurfauzi

2311500215 Afriza Fazl Shifa Naula

2311500322 Adhi Mukti Wicaksono

kehadirannya kurang
dari 80%

ada matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

ada matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

ada matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

ada matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

ada matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

ada matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

ada matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

ada matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

ada 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

disarankan rajin
belajar

disarankan rajin
belajar

memotivasi lebih rajin
belajar

memotivasi lebih rajin
belajar

memotivasi lebih rajin
belajar

memotivasi lebih rajin
belajar

memotivasi lebih rajin
belajar

memotivasi lebih rajin
belajar

memotivasi lebih rajin
belajar

memotivasi
mahasiswa untuk lebih
rajin belajar
memotivasi
mahasiswa untuk lebih
rajin belajar
memotivasi
mahasiswa untuk lebih
rajin belajar

memotivasi lebih rajin
belajar

memotivasi lebih rajin
belajar

memotivasi lebih rajin
belajar

memotivasi
mahasiswa untuk lebih
rajin belajar
memotivasi
mahasiswa untuk lebih
rajin belajar



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

14-06-2024

14-06-2024

14-06-2024

14-06-2024

14-06-2024

14-06-2024

25-07-2024

25-07-2024

25-07-2024

25-07-2024

25-07-2024

25-07-2024

25-07-2024

25-07-2024

25-07-2024

25-07-2024

25-07-2024

2311500355 Prima Arjuna Thiof Aldi

2311500421 Dimas Tri Pamungkas

2311500546 Syukranda

2311500801 Rizal Wafdullah Aulia
Aziz

2311501494 Pius Eka Castor

2311501635 Mavlana Ibnu Hafidz
Rafsyanjani

2212510024 Angga Darmawan Putra

2212510388 Noyanda Febriyan

2212510552 Muhamad Dhika
Nurfauzi

2311500215 Afriza Fazl Shifa Naula

2311500322 Adhi Mukti Wicaksono

2311500355 Prima Arjuna Thiof Aldi

2311500421 Dimas Tri Pamungkas

2311500546 Syukranda

2311500801 Rizal Wafdullah Aulia
Aziz

2311501494 Pius Eka Castor

Maulana Ibnu Hafidz
2311501635 Rafsyanjani

ada 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60

ada matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60

ada matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60

ada matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

ada matakuliah yang
nilai midnya kurang

memotivasi
mahasiswa untuk lebih
rajin belajar
memotivasi
mahasiswa untuk lebih
rajin belajar
memotivasi
mahasiswa untuk lebih
rajin belajar
memotivasi
mahasiswa untuk lebih
rajin belajar
memotivasi
mahasiswa untuk lebih
rajin belajar
memotivasi
mahasiswa untuk lebih
rajin belajar

mhs disarankan rajin
belajar

mhs disarankan rajin
belajar

mhs disarankan rajin
belajar

mhs disarankan rajin
belajar

mhs disarankan rajin
belajar

mhs disarankan rajin
belajar

mhs disarankan rajin
belajar

mhs disarankan rajin
belajar

mhs disarankan rajin
belajar

mhs disarankan rajin
belajar

mhs disarankan rajin
belajar



50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

03-08-2024

03-08-2024

03-08-2024

03-08-2024

03-08-2024

03-08-2024

03-08-2024

03-08-2024

03-08-2024

03-08-2024

03-08-2024

03-08-2024

2112501164 Alif Junean Wibowo

2212510024 Angga Darmawan Putra

2212510388 Noyanda Febriyan

2212510552 Muhamad Dhika
Nurfauzi

2311500215 Afriza Fazl Shifa Naula

2311500322 Adhi Mukti Wicaksono

2311500355 Prima Arjuna Thiof Aldi

2311500421 Dimas Tri Pamungkas

2311500546 Syukranda

2311500801 Rizal Wafdullah Aulia
Aziz

2311501494 Pius Eka Castor

2311501635 Maulana Ibnu Hafidz
Rafsyanjani

dari 60

ada 1 matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60

ada matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

ada matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

ada matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

ada 1 matakuliah yang
nilai ujiannya kurang
dari 60

ada 1 matakuliah yang
nilai ujiannya kurang
dari 60

ada 1 matakuliah yang
nilai ujiannya kurang
dari 60

ada 1 matakuliah yang
nilai ujiannya kurang
dari 60

ada 1 matakuliah yang
nilai ujiannya kurang
dari 60

ada 1 matakuliah yang
nilai ujiannya kurang
dari 60

ada 1 matakuliah yang
nilai ujiannya kurang
dari 60

ada 1 matakuliah yang
nilai ujiannya kurang
dari 60

menyarankan lebih
rajin belajar

menyarankan lebih
rajin belajar

menyarankan lebih
rajin belajar

menyarankan lebih
rajin belajar

menyarankan lebih
rajin belajar

menyarankan lebih
rajin belajar

menyarankan lebih
rajin belajar

menyarankan lebih
rajin belajar

menyarankan lebih
rajin belajar

menyarankan lebih
rajin belajar

menyarankan lebih
rajin belajar

menyarankan lebih
rajin belajar

Jakarta, 07-08-2024

Dr. Ir. Arief Wibowo,
S Kom., M.Kom.



